
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.10.2010 № 3503

О ЗАНЕСЕНИИ НА ДОСКУ ПОЧЕТА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Во исполнение постановления главы города Владимира от 09.09.2010 № 3195 

«О  Доске  почета  города  Владимира»,  на  основании  решения  комиссии  по 

определению лучших предприятий,  организаций и учреждений, их работников и 

отдельных граждан города Владимира (протокол № 1 от 06.10.2010),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой вклад в развитие и процветание города Владимира занести на 

Доску почета города Владимира:

-  коллектив  муниципального  унитарного  предприятия  «Мелкий  опт» 

(директор  Волкова Антонина Дмитриевна);

-  коллектив муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия 

№ 35»  г.Владимира (директор Кулешова Ирина Ивановна);

-  коллектив  муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения 

г.Владимира «Центр развития ребенка — детский сад № 127» (заведующий Золина 

Ольга Михайловна);

-  коллектив  открытого  акционерного  общества  «Спецавтохозяйство» 

(генеральный директор Афанасьев Алексей Викторович);

-  коллектив  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Игротэк» 

(генеральный директор Андреев Алексей Александрович);

- коллектив муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа 

олимпийского резерва по спортивной гимнастике им. Н.Г. Толкачева» (директор 

Андрианов Николай Ефимович);

-  коллектив  муниципального  учреждения  здравоохранения  «Клиническая 

больница  производственного  объединения  «Автоприбор»  и  «Точмаш»  (главный 

врач  Суханов Михаил Юрьевич);



-  коллектив  муниципального  учреждения  здравоохранения  «Детская 

городская поликлиника» (главный врач Бабкина Ольга Борисовна);

-  коллектив  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Дау  Изолан» 

(генеральный директор Царфин Михаил Яковлевич);

- коллектив закрытого акционерного общества «Юрьевецкая птицефабрика» 

(генеральный директор  Васильев Валерий Геннадьевич);

- коллектив муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования  детей  «Владимирская  городская  детская  школа  искусств  №  2  им. 

С.С. Прокофьева» (директор Пиляева Людмила Иллиодоровна);

-  коллектив  войсковой  части  2050  (командир  Романов  Анатолий 

Анатольевич);

-  Белоусова  Алексея  Васильевича-  предпринимателя,  руководителя  сети 

павильонов «Цветы»;

-  Зацепину Надежду Владимировну — заместителя  директора  по  учебно-

воспитательной  работе  муниципального  общеобразовательного  учреждения 

Гимназия № 3 г.Владимира;

-  Серову  Нину  Михайловну  —  учителя  истории  и  краеведения 

муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 37 г.Владимира;

- Жильцова Валерия Вячеславовича — директора общества с ограниченной 

ответственностью «Зеленстрой»;

-  Сайгака  Кузьму  Васильевича  -   генерального  директора  общества  с 

ограниченной ответственностью «Центроэлектромонтаж»;

-  Калабушкина  Игоря  Николаевича  —  заслуженного  тренера  России, 

тренера-преподавателя  муниципального  образовательного  учреждения 

дополнительного  образования  детей  «Специализированная  детско-юношеская 

спортивная  школа  олимпийского  резерва  по  спортивной  гимнастике 

им. Н.Г. Толкачева»;

-   Савостьянову  Татьяну  Владимировну  —  заместителя  директора  по 

воспитательной  работе,  преподавателя  по  классу  вокала  муниципального 



образовательного учреждения дополнительного образования детей «Владимирская 

городская детская школа искусств № 2 им.  С.С. Прокофьева»;

-  Черняченко  Валентину  Васильевну  -  главного  врача   муниципального 

учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 2»;

- Жукову Татьяну Петровну - заведующего территориальной поликлиникой 

муниципального  учреждения  здравоохранения  «Клиническая  больница 

производственного объединения «Автоприбор» и «Точмаш»;

- Пичугину Ольгу Михайловну — начальника цеха открытого акционерного 

общества «Владимирский хлебокомбинат»;

-  Масюкова  Евгения  Владимировича  —  водителя  группы  компаний 

«БигАвтоТранс»;

-  Афанасьева  Алексея  Викторовича  — генерального  директора  открытого 

акционерного общества «Спецавтохозяйство».

2.  Управлению  делопроизводства  администрации  города  Владимира 

(Русанова  Т.А.)  в  срок  до  08.10.2010   изготовить свидетельства  о  занесении  на 

Доску почета города Владимира.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


